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Større designfrihed. Større designfrihed. 
Mere fleksibilitet. Mere fleksibilitet. 

Flere smarte funktioner.Flere smarte funktioner.

I en tid, hvor mennesker mere end nogensinde 
ønsker at gå deres egne veje, er individualitet et 
uundværligt element i moderne arkitektur. Da vi ud-
viklede LAMILUX Glass Skylight MS78, fokuserede 
vi derfor på at tilbyde skræddersyede løsninger, som 
opfylder hver enkelt kundes individuelle behov.

Det nye modulopbyggede glastag, LAMILUX 
Modular Glass Skylight MS78 kombinerer det 
bedste fra to velkendte Lamilux glastage: 
MS78 giver dig mulighed for dén enkle integration, 
som du måske kender fra Lamilux Glass Skylight 
FE – samt optimal ventilation og vandafledning, som 
kendetegner Lamilux Glass Roof PR60.
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LAMILUX Modular Glass Skylight MS78 glastag har 
vundet to designpriser i 2024: Red Dot Award og Ger-
man Design Award.

Red Dot Award juryen gav den prestigefyldte pris med 
denne motivering: 

”I LAMILUX Modular Skylight MS78 smelter funktio-
nalitet, æstetik og en sikker konstruktion sammen 
og skaber en succesfuld glasovenlys løsning.”

DOBBELT DESIGNPRIS VINDER
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Fordel # 1: Større designfrihed 
Med det modulære glastag, LAMILUX Modular Glass 
Skylight MS78, kan du lukke masser af dagslys ind i byg-
ningen. Du får større designfrihed med helt op til 3 m 
store, ubrudte flader og nem integration i ethvert design: 
Ovenlys i frit design, som pyramider, eller skrålys-kons-
truktioner. 
LAMILUX Modular Glass Skylight MS78 glastag er mo-
dulopbygget og præfabrikeret og giver dig talrige desi-
gnmuligheder. Du kan få glastaget tilpasset dine indivi-
duelle krav mht. størrelse, design og funktionalitet. 

Fordel # 2: Mere fleksibilitet
Store glasfelter – op til 1,30 m x 3,00 m. Vælg antal og 
størrelse i BIM.Ubrudte lysflader – med et minimum af 
bæreprofiler. De oplukkelige og de faste glasfelter ser 
ens ud og kan placeres, hvor du ønsker. Ventilationen 
foregår med skjult, indbygget motorstyring

Fordel #3: Flere smarte funktioner 
Designet sikrer optimal afledning af regnvand og der-
med renere glasflader.
Høj sikkerhed i det første tætningslag pga. det overlap-
pende afløbsprofil (SEP).
Varmeisoleringsegenskaber er væsentligt bedre end 
Bygningsreglementets (BR) krav.
Direkte montage på bærende karmkonstruktion af be-
ton, stål eller træ uden behov for 
ekstra tilslutningsprofiler.
Hurtig, præcis og sikker montage på V-rille og selvjuste-
rende modulforbindelse (SMF). 
Desuden komplet fugtsikring, isolering og damptæt afs-
lutning.
Bæredygtigt produktdesign, der sikrer nem demonte-
ring til recirkulation.
Kort leveringstid
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Projekt 1: 
Lysbånd i to lejligheder i Østrig.

For at øge dagslysindfaldet og skabe et bedre indeklima 
blev der installeret et lysbånd i hver af to taglejligheder. 
Projektet blev udført i tæt samarbejde med bygherren, 
hvilket sikrede en effektiv og nem installation.
Begge lysbånd måler 1,7 x 4,9 m, med fire oplukkelige 
felter til komfortventilation.
Lysbåndet er installeret med en hældning på 8º
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Projekt 2: 
Udskiftning af tre ældre lysbånd

I forbindelse med en renovering blev tre ældre lysbånd 
skiftet ud med nye energieffektive løsninger. 
Hvert lysbånd måler 2 x 10,2 m.
Hvert lysbånd er udstyret med to oplukkelige felter 
for forbedret komfortventilation.
Ingen synlig forskel mellem faste- og oplukkelige felter, 
hvilket sikrer et ensartet design
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More information:
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